



Skargi i wnioski

Dane teleadresowe	Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Kielcach ul. Zagnańska 232 25-563 Kielce tel.: +48 41 362-54-00 fax: +48 41 362-48-47 e-mail: witd@witd.kielce.pl Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP Skrzynka ePUAP: /witd-kielce/SkrytkaESP
Nazwa i symbol komórki organizacyjnej	Wszystkie wydziały
Wymagane dokumenty	Skarga/wniosek. Wszelka korespondencja powinna zawierać imię, nazwisko i dokładny adres nadawcy. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków. Listy nie podpisane przez nadawcę pełnym imieniem i nazwiskiem oraz bez pełnego adresu zamieszkania pozostawiane są bez rozpatrzenia.
Załączniki	
Opłata	Brak opłaty
Termin załatwienia sprawy	<ul style="list-style-type: none">rozpatrzenie skargi/wniosku następuje bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca od daty wpływu do Urzędu, zaś skargi/wnioski wymagające szczególnego rozpatrzenia (szczególnie skomplikowane) powinny być załatwione nie później niż w terminie 2 miesięcy od daty wpływu do Urzędu,7 dni na przekazanie według właściwości,w przypadku posłów na sejm, senatorów i radnych, którzy wniesli skargę we własnym imieniu albo przekazali do załatwienia skargę innej osoby, powinni być zawiadomieni o sposobie załatwienia skargi, a gdy jej załatwienie wymaga zebrania dowodów, informacji lub wyjaśnień – także o stanie rozpatrzenia skargi, najpóźniej w terminie 14 dni od dnia jej wniesienia albo przekazania.
Tryb odwoławczy	Postępowanie skargowe jest samodzielnym, jednoinstancyjnym postępowaniem o charakterze uproszczonym, które kończy się czynnością materialno-techniczną (zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi). Nie daje to podstaw do uruchomienia dalszego trybu instancyjnego (postępowania odwoławczego lub sądowno-administracyjnego).
Uwagi	Skargę można złożyć na jeden z poniższych sposobów: <ol style="list-style-type: none">Przesyłając korespondencję na adres: Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Kielcach ul. Zagnańska 232 25-563 KielceZłożyć osobiście w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Kielcach: Kielce, ul. Zagnańska 232Złożyć ustnie do protokołu w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Kielcach: Kielce, ul. Zagnańska 232

	<ol style="list-style-type: none">4. Wysłać drogą elektroniczną na adres witd@witd.kielce.pl5. Wysłać faxem na numer +48 41 362-48-476. Za pomocą innych środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą organu administracji publicznej Skrzynka ePUAP: /witd-kielce/SkrytkaESP
Podstawa prawna	<ul style="list-style-type: none">• Dział VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. Skargi i wnioski• Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków